



## علماء و مردم بحرین استقبال آل خلیفه از هیات صهیونیستی را محکوم کردند

مردم بحرین با تجمع در میدان "الفداء" در نزدیکی منزل آیت‌الله شیخ عیسی قاسم، رهبر شیعیان این کشور حضور هیاتی صهیونیستی در کشورشان را محکوم کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از شبکه خبری المنار لبنان، شرکت کنندگان در این تحصن شعارهایی در محکومیت میزبانی رژیم آل خلیفه از هیات اسرائیلی برای شرکت در نشست‌های منامه سردادند.

معترضان سفر هیات مذکور به بحرین را باعث آلودگی خاک کشورشان و اهانت به مردم این کشور دانستند که همواره از مردم فلسطین و ایستادگی‌شان در برای صهیونیست‌ها حمایت کرده‌اند.

شرکت کنندگان در این تحصن شعارهایی در اعلام همبستگی با اسرای فلسطینی که دست به اعتصاب غذا زده‌اند، سردادند.

شرکت کنندگان همچنین پلاکاردهایی با این مضامین در دست داشتند که در آن تعامل و ارتباط با رژیم صهیونیستی به منزله مشارکت در جنایات این رژیم قلمداد شده بود. تظاهرکنندگان حضور هیات صهیونیستی در بحرین را در راستای حمایت علنی از جنایات این رژیم در حق مردم فلسطین دانستند.

در شعارهایی که در این تحصن سر داده شد، مساله فلسطین به عنوان مساله اول مردم بحرین معرفی شد.

علمای بحرین نیز سفر هیات صهیونیستی به کشورشان را محکوم کرده و در بیانیه‌ای اعلام کردند، استقبال رژیم آل خلیفه از این هیات مجرم، جدایی کامل نظام از مردم بحرین و مسائل اصلی آن را ثابت می‌کند.

در ادامه این بیانیه آمده است، در شرایطی که هنوز خون فاطمه حجیجی، دختر مبارزه فلسطینی خشک نشده و در حالی که اسرای آزاده ما در زندان‌های رژیم صهیونیستی منتظر حمایت از اعتصاب غذایشان هستند، برخی نهادهای وابسته به کشورهای عربی و اسلامی با خوش رویی بسیار میزبان قاتلان دخترشان هستند حتی بدون ذره‌ای خجالت شرافت، مردانگی، غیرت عربی و اسلامی! در این شرایط چه اقدام خوب و مثبتی از این نهادها که به دور از خواست مردم هستند، انتظار می‌رود این دولت‌ها همواره در رودخانه دشمنان اسلام، اشغالگران و استعمارگران شنا می‌کنند.

در ادامه بیانیه مذکور آمده است، رژیم آل خلیفه با استقبال از هیات صهیونیستی ثابت کرد که به شکل کامل از مردم خود و مسائل اصلی آنها که در راس آنها مساله فلسطین و مقدسات اسلامی قرار دارد جدا هستند.

در پایان بیانیه علمای اسلام از تمامی اقدامات رژیم آل خلیفه در نادیده گرفتن حقوق مردم و اقدامات منافی اسلامش اعلام براءت شده و آمده است، این اقدامات آل خلیفه نشانه چهره درخشان بحرین و مردم آزاده آن نیست.